PAGE
2

[image: image1.jpg]

Самарская область

Администрация

городСКОГО ОКРУГа Октябрьск

Распоряжение

от  17.03.2021г.          № 248-р
	О внесении изменений в распоряжение Администрации городского округа Октябрьск Самарской области от 13.11.2020года №970-р «Об утверждении плана проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, подведомственных Администрации городского округа Октябрьск Самарской  области,  на  2021 год»

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Самарской области от 29.12.2012 года № 140-ГД «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», руководствуясь Уставом городского округа

1. Внести изменения в распоряжение Администрации городского округа Октябрьск Самарской области от 13.11.2020 года №970-р «Об утверждении плана проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, подведомственных Администрации городского округа Октябрьск Самарской области, на 2021 год» (далее по тексту – распоряжение):

1.1 Приложение к распоряжению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск в сети «Интернет».

3.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                     А.В.Гожая
Исп.Чичаева 2-16-45